



Poznań, 09.01.2023 r.

ADZP-381-88/22

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Odpowiedzi na zapytania w sprawie SWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), prowadzonym w trybie **podstawowym bez negocjacji** w przedmiocie: „**Sukcesywna dostawa materiałów do sterylizacji dla SZOZnMiD w Poznaniu**” udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej „SWZ”) wraz z wyjaśnieniami.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością PN-EN ISO 13485:2016-04 dotyczący produkcji i dystrybucji opakowań, testów oraz wyrobów pomocniczych do kontroli procesów sterylizacji, mycia i dezynfekcji?

Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 3: Dotyczy „Dostawy Materiałów do sterylizacji” zadanie 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na torebkę papierowo-foliową o rozmiarze 50x200 mm zamiast 50-55x250-280 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę.

Pytanie 4: Dotyczy „Dostawy Materiałów do sterylizacji” zadanie 2

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na torebkę papierowo-foliową o rozmiarze 80x250mm zamiast 75-x210-250mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę.

Pytanie 5: Dotyczy „Dostawy Materiałów do sterylizacji” zadanie 5

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na torebkę papierowo-foliową o rozmiarze 220x300mm zamiast 200-210x280-330 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę.

Pytanie 6: Dotyczy „Dostawy Materiałów do sterylizacji” zadanie 9

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na papier krepowy konfekcjonowany osobno?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyrazi zgody.

Pytanie 7: Dotyczy „Dostawy Materiałów do sterylizacji” zadanie 10

Prosimy o wyjaśnienie, czy zamawiający ma na myśli włókninę SMS, która nie zawiera celulozy?

Odpowiedź: Tak, chodzi o włókninę SMS, która nie zawiera celulozy.

Pytanie 8: Dotyczy „Dostawy Materiałów do sterylizacji” zadanie 10

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie włókniny o gramaturze 55gm2?

Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę

Pytanie 9: Dotyczy „Dostawy Materiałów do sterylizacji” zadanie 11

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na papier krepowy konfekcjonowany osobno?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyrazi zgody.

Pytanie 10: Dotyczy „Dostawy Materiałów do sterylizacji” zadanie 23

Czy zamawiający wymaga aby taśma samoprzylepna koloru niebieskiego do sterylizacji parą wodną w nadciśnieniu posiadała wytrzymałość min 87N/25mm min grubości 0,15mm oraz przyczepność do stali min 8,2 N/25 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 11: Dotyczy „Dostawy Materiałów do sterylizacji” zadanie 24

Czy zamawiający wymaga aby taśma samoprzylepna ze wskaźnikiem sterylizacji parą wodną w nadciśnieniu posiadała wytrzymałość min 87N/25mm min grubości 0,15mm oraz przyczepność do stali min 8,2 N/25 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ

Pytanie 12: Dotyczy „Dostawy Materiałów do sterylizacji” zadanie 24

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu o wymiarach 10x2cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy zadania 24.

Pytanie 13: Dotyczy „Dostawy Materiałów do sterylizacji” zadanie 29

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na testy Bowi&Dick pakowane po 100 szt?

Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę.

Pytanie 14: Dotyczy „Dostawy Materiałów do sterylizacji” zadanie 30

Czy Zamawiający ma na myśli test biologiczny o określonej ilości sporów 10^6 ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 15: Dotyczy „Dostawy Materiałów do sterylizacji” zadanie 35

Czy zamawiający ma na myśli wsad czyścików o wymiarach:

- 1,2mx3mm,
- 30cmx15mm,
- 91cmx6mm ?

Odpowiedź: Tak.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych
/ - / Marek Dakowski

Sprawę prowadzi: Agata Szulczyk, 61 61 62 558, agata.szulczyk@szoz.pl, zampub@szoz.pl